
יחד
אלי ישי            בראשות 

תנועת יחד שואבת את השקפתה מאוצרות התורה והנהגות גדולי ישראל.
התנועה קמה על מנת להגשים מאווי לב של רבים מאחינו בית ישראל, החפצים בהרמת 

קרנה של תורה, ובד בבד בחיזוק צביונה היהודי של מדינת ישראל.
אהבת ישראל עמוקה, אמיתית וכנה המאחדת לראשונה את הציבור כולו, היא הבשורה שאנו 

מביאים לעם ישראל.

משימת על
שאיפתנו ללכד את עם ישראל לשבטיו, דתיים חרדים מסורתיים וחילונים, סביב האמונה בה', הנאמנות 

לתורתנו הקדושה והדאגה לעם ישראל כולו בארצו ובתפוצות.

עקרונות התנועה

תורת חיים

התורה היא נשמת אפו של עם ישראל, היא הבסיס הקיומי של המדינה ולעתיד העם בארץ ישראל.

כקביעתו של רבנו סעדיה גאון: "אין אומתנו אומה אלא בתורתה".

לפיכך חרטה התנועה על דגלה את המשימה לחיזוק הקשר לתורה וריבוי לימוד התורה כמשימה לאומית 

ראשונה במעלה.

אחדות העם

יחד שואפת לבטא דרך שהעם כולו יכול להתחבר אליה, דרך התורה בדרכי נועם, תוך גיבוש הזדהות של 

חוגים ועדות עם דרכה. דאגתנו מסורה לכלל ולפרט ואוזננו תהיה קשובה לכל חלקי העם.

ארץ ישראל

זכינו לשוב לארץ נחלת אבות לאחר אלפיים שנות גלות. ארץ ישראל הובטחה לנו ע"י בורא עולם. הקשר 

הנצחי בין העם לארצו איננו נושא למשא ומתן. נשאף להביא את עם ישראל כולו להכרת החשיבות 

והיכולת המעשית להחיל את הריבונות הישראלית על חבלי ארץ ישראל כולה.

נפעל לחיזוק ההתיישבות בכל חלקי יו"ש.

חינוך יהודי

החינוך לערכי מורשת ותורת ישראל הם הגורם המעצב את זהותה של החברה.

אנו מאמינים במתן שוויון הזדמנויות חינוכי לכל ילד וילדה בישראל.

התא המשפחתי

המשפחה היהודית היא החוסן האמיתי של עם ישראל, ומהווה חוליה בשרשרת הדורות.

אנו נפעל לחיזוק ערכי המשפחה היהודית ולעידוד הילודה בישראל.

צדק חברתי

בהתאם לחובת העם היהודי לדורותיו לעמוד לימין האביון ולסייע לנחשל ולחלש, וכהוראת הרמב"ם 

בהלכות מתנות עניים, נפעל לחיוק המוחלשים בחברה הישראלית כולה, להעצמת מפעלי חסד ולתנאים 

סוציאליים המיטיבים לשכבות החלשות.

נחזור לחנך לפשטות ולסולידריות ונחתור לחיזוק הכלכלה מתוך ראייה לאומית ערכית. אנו שואפים 

לבנות מחדש את מדינת הרווחה הישראלית בצורה שתבטיח יותר ממינימום לקיום. המדיניות החברתית 

צריכה להבטיח קיום בכבוד, ולצמצם את הפערים הכלכליים-חברתיים. כל ישראל ערבים זה לזה.

השירות הצבאי-לאומי

חיילי צה"ל המוסרים את נפשם על קיום מצות הגנת עם ישראל והמדינה הם בנינו האהובים. בני 

הישיבות הם חיל החלוץ המגן על ישראל בלימוד התורה, אלו שאין תורתם-אומנותם יתגייסו למסגרות 

צבאיות מותאמות, או שרות אזרחי מותאם לטובת הקהילה.

דת ומדינה

האחדות בין התורה למדינה, שנדחקה הצידה על ידי מייסדיה, תשמש מעתה את היסוד לביסוס מדינה 

יהודית. נפעל להעמקת הקשר בין התורה למדינה ולחברה כולה וכנגד כל מגמה המחלישה קשר זה.

חיזוק הרבנות הראשית

אחד הביטויים לקשר העמוק בין התורה למדינה הוא מרכזיותה של הרבנות הראשית לישראל. אנו רואים 

במעמדה האיתן של הרבנות הראשית ובסמכותה ההלכתית. עפ"י מסורת הפסיקה בישראל, אבן יסוד 

לבניין הקשר הראוי בין התורה למדינה. אנו נפעל לחיזוק מעמדה של הרבנות ולתפיסת המקום הראוי לה 

במדינה.

נקיון כפיים ציבורי

התורה המורה את המוסר האלוקי, מחייבת את נציגי הציבור ההולכים בדרכה, לטוהר מידות ונקיון כפיים, 

נשאף בשם התורה להעמיד קומה מיוחדת של דאגה אמיתית לטובת הציבור הנקיה מאינטרסים פרטיים, 

ולהציב אמות מידה איכותיות לנקיון כפיים וטוהר מוסרי במערכת השלטון ובמערכות הלאומיות.

להצטרפות
yachad2015@gmail.com

טל': 058-400-7589
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